
        

 

 

R O M ÂN I A  

JUDEŢUL TIMIŞ 

PR I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 
Dispoziția  

Nr. 22 din 28.02.2018 
privind delegarea atribuțiilor personalului din cadrul Primăriei Comunei 

Dudeștii Noi pe perioada imposibilității temporare de exercitare a acestora 
 

Având în vedere prevederile : 

a)  art. 35, art.45  din Legea nr. 188/1999 privind  Statutul func ionarilor 

publici republicat , cu modific rile i complet rile ulterioare; 
b) art.27 din Hot rârea Guvernului nr. 250/1992 privind concediul de odihn  

i alte concedii ale salaria ilor din administra ia public , din regiile 
autonome cu specific deosebit i din unit ile bugetare, 

c) Standardul 4 si 11 din Ordinul nr. 400/2015 privind  pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entit ilor publice ,           

în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi ale art. 115 alin.(1), lit. a) din Legea 

administra iei publice locale nr. 215/2001, republicat , cu modific rile i complet rile 
ulterioare, 

 

primarul comunei Dudeștii Noi emite următoarea dispoziție: 
 
Art. 1.- Se deleag  atribu iile personalului din cadrul  Prim riei Comunei 

Dude tii Noi pe perioada concediilor de odihn / concediilor medicale/ alte situa ii de 

imposibilitate temporar  de exercitare a acestora conform anexei, care este parte 

integrant  din prezenta dispozi ie.  
Art. 2.- Cu aducere la îndeplinire se încredin eaz , doamna Ecaterina RÎP , 

inspector principal în Compartimentul contabilitate i control intern, care va 

comunica, sub semn tur , celor în cauz  fi ele posturilor persoanelor pe care 
ace tia le înlocuiesc. 

Art. 3.- Prezenta dispozi ie se comunic  în mod obligatoriu, prin intermediul 
secretarului comunei, în termenul prev zut de lege, prefectului jude ului Timi  pentru 

exercitarea controlului de legalitate, Compartimentului de contabilitate public  i 

control intern, persoanelor nominalizate în anex . 

 
   PRIMARUL COMUNEI DUDEŞTII NOI,                                    
              Alin-Adrian NICA   
                           Avizează pentru legalitate, 
                      secretarul comunei Dudeştii Noi 

                                                        Loredana - Adina - Mihaela LUCIU 
 

                     L.S._______________ 
 
 
 
F2/A1                                                                                                                                              
LL/LL 
Ex.4 



 
 

 
 

Anexă la dispoziția primarului nr. 22 din data de 28.02.2018  
 

 
LISTĂ NOMINALĂ  

privind delegarea atribuțiilor personalului din cadrul Primăriei Comunei 
Dudeștii Noi pe perioada imposibilității temporare de exercitare a acestora 

 

 

   
Nr. 
crt. 

Numele și prenumele 
persoanei înlocuite 

Numele și prenumele 
persoanei care 

înlocuiește 
1.  GO A Ion ONE  Nicu-Viorel 

2.  ONE  Nicu-Viorel GO A Ion 

3.  
LUCIU Loredana-Adina-
Mihaela 

UNGUREANU Cosmin 

4.  UNGUREANU Cosmin 
LUCIU Loredana-Adina-
Mihaela 

5.  GO A Mariana-Aurora LUCA Ioana-L cr mioara 

6.  
LUCA Ioana-
L cr mioara 

GO A Mariana-Aurora 

7.  RUSU Romelia DUMEA Monica-Mihaela 

8.  
DUMEA Monica-
Mihaela 

RUSU Romelia 

9.  CR CIUN Violeta SITAR George-Bogdan 

10.  SITAR George-Bogdan CR CIUN Violeta 

11.  IANCU Marinela TELTEU Roxana 

12.  TELTEU Roxana IANCU Marinela 

13.  BOGDAN Maria PANTEA Nina 

14.  PANTEA Nina BOGDAN Maria 

15.  BUTARIU Daniela 
BODEA Alexandru-
Dumitru 

16.  
BODEA Alexandru-
Dumitru 

SITAR George-Bogdan 

17.  RÎP  Ecaterina DUMEA Monica-Mihaela 

18.  
TRÎMBI -OLTEANU 
Flavia-Claudia 

IANCU Marinela 

19.  PRE EA Liubinca SITAR George-Bogdan 

20.  IVA CU Andrei UNGUREANU Cosmin 

21.  
MOLDOVAN-
OPRINESC Ioan 

BODEA Alexandru-
Dumitru 

22.  FLOREA Ioan BUTARIU Daniela 


	F2/A1

